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
178-78-36.
75503 Посуточно сдаем кв-ру для гостей и жителей 
города, а также для командировочных. Предостав-
ляем чеки онлайн-кассы. Звоните, бронируйте за-
ранее. тел. 8-903-403-34-77.
75374 Сдается в п. ХБК на длительный срок женщи-
нам от 55 лет комната, большая, с балконом, холод., 
телев., 2 кровати, необходим. мебель. Зимой тепло. 
Оплата 3500 р. + 1000 р. ком. услуги (с отоплением). 
тел. 8-989-520-33-50, с 9 до 14 час., 8-952-412-30-31, 
в течение дня.
1173 Сдается 2-к. кв-ра, 2 эт., р-н центр. рынка, с ме-
белью, м/п окна, сплит-система, балкон застеклен, 
кв-ра чистая, ухоженная, свежий ремонт. Собствен-
ник. тел.  8-928-960-12-44.
75337 Сдается 1-к. кв-ра пл. 22 кв.м, все удобства, 
в п. ХБК, бывшее общежитие, с мебелью. тел. 8-918-
528-69-45, 8-919-891-74-52.
75462 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, в центре горо-
да, по ул. Шевченко, 2 эт., свой двор, парковка. тел. 
8-918-580-78-10.
75643 Сдается комната в частном доме, со всеми 
удобствами, в п. Красина, ост. «Лиза» по ул. Цимлян-
ская. Оплата 5 т.р., все включено. тел. 8-960-469-64-
33, Люда, звонить в любое время.
75628 Собственник сдает недорого 1-к. кв-ру на 
длительное время. Мебель имеется, 2 эт., хороший 
р-н, есть место для парковки. Могу поселить одино-
кого мужчину, семейную пару, студентов. Чем смо-
гу, помогу. тел. 8-906-430-17-21.
75471 Сниму небольшую квартиру за коммуналку, 
с небольшой доплатой, на длительный срок. Поря-
дочность гарантирую. тел. 8-928-134-47-17.
75476 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, без мебели. На 
длительный срок. тел. 8-918-539-90-01.
75479 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоев-
ского, 89 Ж, корп. 6, 2 эт., лоджия, индивидуальное 
отопление, без мебели. Оплата 6 т.р. + ком. услуги. 
тел. 8-950-845-20-76.
75486 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
75487 В п. ХБК сдаю 1-к. кв-ру (бывшее общежитие), 
хорошим людям. Продаю, с мебелью. тел. 8-903-
462-89-74.
75623 Сдается изолированная комната в 2-комн. 
кв-ре, со всеми удобствами, женщине, р-н Проле-
тарка. тел. 8-951-834-72-45.
1208 Сдается 2-к. кв-ра улучшенной планир., п. ХБК, 
4/14 эт., мебель. Оплата 6000 руб. + коммуналка ле-
том 7000 р. тел. 8-904-444-85-77.
1052 Пущу в 2 комнаты дома в общем пользова-
нии. Для присмотра. Оплата только за коммуналь-
ные расходы. Можно под склад. Р-н ШахтНИУИ. Есть 
огород. Все вопросы по тел. 8-989-611-99-76.
1185 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок. Вся 
необходимая мебель и бытовая техника имеется. 
10000 р. + ком. счета. По всем вопросам звоните 
или пишите в Вотсап тел. 8-928-177-03-30.
75665 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не Соцгородка, с мебе-
лью, быт. техникой. Аренда 8 т.р.+ коммун. платежи 
по счетчикам. Собственник. тел. 8-951-512-84-90.
75666 Сдается 3-к. кв-ра в п. Олимпийский, р-н ги-
пермаркета. Ц. 5 т.р. + к/услуги + предоплата. тел. 
8-989-710-68-29, 8-908-186-30-55.
1235 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра, бывшее обще-
житие, п. ХБК, р-н Дома быта, сост. жилое. С мебе-
лью, частично бытовая техника. Рядом магазин, по-
чта, остановка. Ц. 5 т.р. Звоните, пишите вацап, тел. 
8-918-895-49-47, Светлана.
1235 Срочно! Сниму дом, квартиру, р-ны рассмо-
трю. Оплату, порядок гарантирую. тел. 8-918-895-
49-47.
75712 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.

75712 Сдается 1-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, ул. За-
ставная, 2/2 эт., пл. 42 кв.м, отопление ТЭЦ, лоджия, 
сост. обычное, диван, стенка, ТВ, холод., стир. ма-
шинка автомат, 7 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
75712 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 
4/5 эт., сост. обычное, 2 кровати, ТВ, холод., стир. ма-
шинка автомат, 5,5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
75712 Сдается 2-к. кв-ра, центр, ул. Державина, 1/5 
эт., сост. обычное, диван, кровать, шкафы, без быт. 
техники, 6,5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
75712 Сдается 2-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ, пер. 
2-й Милиционный, 1/5 эт., сост. обычное, диван, 
2-спальная кровать, 2 ТВ, холод., стир. машинка, 8 
т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
1240 Сдам комнату девушке в квартире (без хозяй-
ки), п. ХБК, ул. Ворошилова. тел. 8-928-195-85-78.
75567 Сдается кв-ра в центре, со в/у, в хорошем со-
стоянии, со всем необходимым, для 2-х студентов. 
Оплата 4500 руб. с чел. тел. 8-951-528-10-52.
1241 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шос-
сейный, ул. Строительная, 2/2, АГВ, встроен. кухня, 
стир. машинка автомат, 2 дивана. Прихожая. Без 
балкона. Комнаты изолированные. 9 т.р. + ком. пла-
тежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1241 Сдается 3-комн. дом на одном уч-ке с хозя-
ином. Р-н пер. Комиссаровского, пер. Народный. 
Удобства, 4 спальных места. Холодильник, ТВ, стир. 
машинка «Малютка», необходимая мебель. Летом 8 
т.р. всего! Зимой 10 т.р. Всего! тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
1241 Сдается флигель на одном уч-ке с хозяевами, 
в р-не отделения полиции, пр. Карла Маркса, удоб-
ства, АГВ, вся необходимая мебель. Холодильник, 
ТВ. Студентам, командировочным. 8 т.р. всего! тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1241 Сдается комната в общежитии, в п. ХБК, на-
против рынка, 5/9 эт., ТЭЦ, воды в комнате пока нет. 
Удобства на 2 комнаты. Душа нет. Холодильник, ТВ, 
сплит-система, диван, шкаф, кух. шкафы, эл. печь. 3 
т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97,  8-904-442-
09-42.
1241 Сдается 2-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, п. Красина, р-н маг. «Лиза», удобства во дво-
ре. Душевая кабинка у хозяйки. Холодильник, кух. 
шкафы. Газовая печь. АГВ. 4 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1241 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н банка, 4/14 эт., 
ТЭЦ, эл. водонагревательный бак, комнаты изолир., 
с мебелью и быт. техникой (нет стир. машинки, но 
возможно приобретение в счет арендной платы). 
7 т.р. + ком. платежи. В отопительный сезон 6 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
75725 Сдается 1/2 флигеля, состоит из 3-х комнат, 
вход отдельный, все удобства, есть место для сто-
янки авто. Центр, р-н театра «Пласт». тел. 8-928-121-
-21-80, Елена.
75740 Сдается 2-к. кв-ра, Октябрьская, р-н Авиа-
ремзавода, 1/2 эт., пл. 48/33/7 кв.м, мебель частич-
но (диван, 2-спальная кровать, кухонная мебель), 
холодильник, автономное отопление, интернет. На 
длительный срок. тел. 8-909-411-0-119.
75746 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем. тел. 8-988-892-
09-95.
75763 Сдается 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Артем, ост. «В. 
Поликлиника», 4/4 эт., середина кирпич. дома, м/п 
окна, балкон застеклен, домофон. Сост. жилое. Ча-
стично есть мебель и быт. техника. 4500 руб. + ком-
мун. платежи. тел. 8-951-833-80-17.
75774 В центре города сдаю 1-к. кв-ру со всеми 
удобствами. тел. 8-908-175-14-20.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

24953 Решение жилищного вопроса. Выбор 
наиболее выгодного способа приобрете-
ния квартиры. Возможность использования 
средств материнского капитала. Консуль-
тационный центр «Доступное жилье». тел. 
8-918-528-31-58.

1146 Куплю недорогое жилье в любом р-не горо-
да. Желательно п. ХБК, п. Артем, центр. тел. 8-918-
594-00-80.
75475 Срочно продается комната в п. ХБК, пл. 18,2 
кв.м. тел. 8-951-517-16-55.
1226 Продается комната пл. 13 кв.м, 5 эт., сделан ре-
монт, бывшее общежитие, ул. Лермонтова, 26А. тел. 
8-903-438-61-72.

75678 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопро-
вождение документов любой сложности. По-
мощь и сопровождение ипотечных и любых ви-
дов сделок. Набор договоров купли-продажи, 
дарения и т.д. Оценка любой недвижимости. 
Использование материнского капитала до 3-х 
лет. Помощь вступления в наследство. Оформ-
ление земельных участков в собственность. Су-
дебные споры. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. 
тел. 8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00 (шахтин-
ская связь).

1232 Срочно! Малосемейка в г. Красный Сулин, 6/9 
эт., все удобства, можно зайти и жить! Рядом школа, 
садик, магазин, остановка и т.д. Можно под матер. 
капитал. Помогу со сделкой. Ц. 360 т.р. тел. 8-909-
403-05-50, 8-928-624-10-75.
1236 Срочно! Куплю квартиру: Соцгород, центр, п. 
ХБК. тел. 8-918-895-49-47.
75733 Куплю дом или кв-ру недорого, дома с про-
блемными документами. тел. 8-988-552-42-41.
75763 Куплю, сниму кв-ру (дом) в любом р-не г. Шах-
ты. Рассмотрю все варианты. тел. 8-961-404-11-05.
75763 Срочно продается малосемейка в п. Южная, 
1/4 эт. кирпич. дома, общ. пл. 25,5 кв.м, газа нет - эл. 
печь, отопление ТЭЦ, санузел совмещен (душ. ка-
бинка и унитаз). Кв-ра чистая, жили в ней менее го-
да. Ц. 700 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.

1-КОМНАТНЫЕ
1073 1-к. кв-ра пл. 30,6 кв.м, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
центре города. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-954-18-11.
75507 1-к. кв-ра (общежитие), п. ХБК, 4 эт., комна-
та 21 кв.м, лоджия 6 м, туалет, вода, все счетчики, 
очень теплая. Оплата кв-ры недорогая. Ц. 500 т.р. 
тел. 8-918-599-48-85.
75344 1-к. кв-ра, 1/4 эт., по ул. Искра, кухня 6 кв.м, 
общ. пл. 32,30 кв.м, имеется хороший подвал. Соб-
ственник. тел. 8-908-177-61-09.
1185 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
4/5 эт., крупногабаритная, м/п окна, новый ремонт 
в ванной, поменяна вся сантехника, сост. жилое. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-918-583-34-18, Екатерина.
75468 1-к. кв-ра, 2/5 эт., общ. пл. 22,1 кв.м, р-н швей-
ной фабрики, балкон застеклен, сплит-система, с/у 
совмещен. Ц. 850 т.р., торг. Собственник. тел. 8-952-
609-71-88.
75494 1-к. кв-ра, дом  - новостройка, ост. «Ма-
шиносчетная». Посредникам не беспокоить. тел. 
8-952-099-31-89.
75500 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 32 кв.м, 3/4 эт., сост. 
жилое. тел. 8-988-940-02-55.
75622 1-к. кв-ра, улучш. планир., пл. 35/20/8 кв.м, по 
кадастровой стоимости. С мебелью (или продаю). 
Кровать 2-спальная, 2 шкафа, диван угловой, рас-
кладной, мини-стенка. тел. 8-919-874-32-04, 8-928-
750-19-72, 8-951-499-12-66.
1212 1-к. кв-ра улучшенной планир., центр, пер. Ки-
рова, 87, 1/5 эт. кирпич. дома, пл. 34,5 кв.м, ТЭЦ, два 
окна м/п, 1 окно - дерево, решетки. Собственник. 
тел. 8-938-132-44-71.
1185 1-к. кв-ра, п. ХБК, 2/5 эт., 32 кв.м. Ц. 1250 т.р. 
Не угловая. Отличный р-н. Собственник. тел. 8-909-
403-69-08.
75654 1-к. кв-ра в первом четырнадцатиэтажном 
доме в п. ХБК. тел. 8-906-452-94-91.
75683 Самый центр, 1-к. кв-ра улучш. планир., ре-
монт, остается новая мебель, сплит-система, виде-
одомофон, балкон м/п квадратный, обогревается 
батареей, сделан под комнату, большая кухня, про-
сторная прихожая, окна во двор, не угловая, зимой 
жара, с водой отлично. Подробности по тел. 8-909-
40-25-316.
75735 1-к. кв-ра в г. Красный Сулин, 2/9 эт., ул. Мен-
делеева. Ц. 300 т.р. Рассмотрим вариант рассрочки. 
тел. 8-988-552-42-41.
75737 1-к. кв-ра в п. ХБК, не угловая, м/п окна, бал-
кон - дерево, новая газ. колонка, с/у совмещен, но-
вая сантехника, общ. пл. 31 кв.м, хорошее жилое 
сост. Ц. 1000 т.р. тел. 8-908-170-65-08.

75677 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 30 кв.м, в хорошем 
сост., окна м/п, балкон застеклен м/п. Хорошее ме-
сторасположение, рядом все. Чистый подъезд, хо-
рошие соседи. Ц. 1100 т.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13, 
8-938-128-20-13.
75674 1-к. кв-ра в центре города, в р-не детской 
стоматологии, общ. пл. 31 кв.м. Все интересующие 
вопросы по тел. 8-928-772-14-36, 8-989-628-66-06.
75671 1-к. кв-ра в р-не ост. «Н. Машиносчетная», пл. 
29,4 кв.м, 1 эт., середина дома. Ц. 1000 т.р., торг. тел. 
8-908-190-85-11.
1231 Срочная продажа! 1-к. крупногабаритная кв-
ра в п. Артем, 1/2 эт. кирпич. дома, АГВ, м/п окна, 
лоджия застеклена, с/у разд., новая проводка, на 
все счетчики. Кв-ра свободна к проживанию. Доку-
менты готовы к продаже. Без посредников. Ц. 950 
т.р. тел. 8-909-403-05-50, 8-928-624-10-75.
75737 1-к. кв-ра в п. ХБК, не угловая, с ремонтом, 
общ. пл. 32 кв.м, м/п окна, балкон застеклен пласти-
ком, ТЭЦ. Продается частично с новой мебелью. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
75737 1-комн. гостинка в п. ХБК, общ. пл. 19 кв.м, 
м/п окно, с/у совмещен (душ, унитаз). Продается с 
мебелью и быт. техникой. Не угловая. Соседи при-
личные. Вода постоянно. Ц. 580 т.р., торг неболь-
шой. тел. 8-908-170-65-08.
75758 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н рынка, 2/4 эт., общ. 
пл. 30 кв.м, балкон застеклен - дерево, новая про-
водка, коммуникации, кв-ра в хорошем жилом сост. 
Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
75574 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, р-н школы 
№40, 3 эт., не угловая, в хорошем сост., пл. 30 кв.м, с/у 
совмещен, окна пластик., балкон застеклен, гор. вода 
- газ. колонка, новая проводка (медная), просторный 
коридор, интернет, кабельное. тел. 8-909-417-53-81.
75574 Срочно! 1-к. кв-ра, малосемейка, в п. ХБК, р-н 
Дома быта, 4 эт., сост. жилое, общ. пл. 19 кв.м, окна 
пластик., с/у, не угловая, интернет, кабельное. Подхо-
дит под материнский капитал. тел. 8-909-417-53-81.
75761 1-к. кв-ра, п. ХБК, 43 кв.м, кухня 9 кв.м, АГВ, 
2/3 эт. кирпич. дома, р-н рынка. Ц. 1 млн. 350 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
75763 1-к. кв-ра, 32,4/19,5/5,8 кв.м, п. Аюта, р-н поли-
клиники, 1/2 эт., середина кирпич. дома, в кв-ре сде-
лан капремонт, полностью заменен пол, все разводки 
и батареи. В санузле современная плитка, душ. кабин-
ка. Остается вся мебель. Во дворе 2 сарая (можно под 
гараж). Ц. 920 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
75763 1-к. кв-ра, 33,1/16,9/8,6 кв.м, центр, р-н 11-й 
школы, 3/3 эт. кирпич. дома, не угловая, окна и бал-
кон м/п, отопление и гор. вода - АГВ (навесной ко-
тел), новая вход. металл. дверь. Счетчики на все. Ин-
фраструктура - все в шаг. доступности. Ц. 1520 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
75763 Срочно! 1-к. кв-ра, 12,1/7,5/3,0 кв.м, в п. ХБК, 
в хорошем сост., 5/5 эт. кирпич. дома, в кв-ре оста-
ется кухонный гарнитур, эл. плита, диван, стол, што-
ры. Окно м/п, пол - линолеум. Ц. 400 т.р. Рассматри-
ваем все виды оплат. тел. 8-938-131-60-61. АН.
75763 1-к. кв-ра, 30,7 кв.м, п. Южная, 4/4 эт. кирпич. 
дома, отопление и гор. вода - АГВ (навесной ко-
тел), м/п окна и балкон, косметич. ремонт, остает-
ся сплит-система, есть домофон, счетчики на все. Ц. 
1200 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
75763 1-к. кв-ра, 29,6/13,6/8 кв.м, п. Артем, 5/5 эт., 
середина кирпич. дома, санузел совмещен, м/п 
окна, есть балкон, сост. - от застройщика. Ц. 700 т.р., 
торг. тел. 8-906-180-48-14.
75763 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 4/4 эт., середина дома, кв-ра теплая, сост. обыч-
ное. Рядом вся инфрастурктура: школы, детские са-
ды, магазины. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
24367 1-к. кв-ра в п. ХБК, дом кирпичный, 36 кв.м, 
все удобства есть, бывшее общежитие. Ц. 850 т.р., 
торг уместен. тел. 8-964-771-56-86.
1276 В п. Артем, р-н Олимпийского, в новом до-
ме, 1-к. кв-ра, 2 эт., АГВ, мпо, лоджия. Ц. 1 млн. 
250 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1276 В п. ХБК, р-н Сбербанка, 1-к. кв-ра улучшенной 
планир. Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1276 В п. Артем, ост. «Верхняя Машиносчетная», 1-к. 
кв-ра, 2/4, пл. 29/17/6,5 кв.м, в кухне мпо, балкон за-
стеклен, не угловая, новая проводка, с/у совмещен, 
сост. жилое. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-569-86-04.
1276 В п. Красина 1-к. кв-ра, пл. 27 кв.м, 1/5 эт., бал-
кон, сост. жилое. Ц. 850 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
1276 В п. Артем, р-н силикозного, 1-к. кв-ра, 2 эт., 
пл. 54 кв.м, кухня 10,6 кв.м, АГВ, м/п окна, лод-
жия застеклена м/п, большой коридор, с/у со-
вмещен, кладовая. Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.

20 К Вашим услугам, №37, 09/09/2020

ИЩИТЕ ЖИЛЬЦОВ В СВОЮ КВАРТИРУ ИЛИ ДОМ — ОНИ УЖЕ ПОСЕЛИЛИСЬ 
В НАШИХ СОЦСЕТЯХ И ЖДУТ ВАШЕГО ОБЪЯВЛЕНИЕ. 

Одноклассники — ok.ru/kvushakhty, Вконтакте — vk.com/kvu_shahty_novosti, 

Фейсбук — facebook.com/groups/kvu.su/, Инстаграм — @kvu.ru, Телеграм — @kvushahty.ru
АУДИТОРИЯ — 64 000 ПОДПИСЧИКОВ!

Ïîçäðàâëÿåì ñ äíåì ðîæäåíèÿ

Ветеранов Великой Отечественной войны, 
тружеников тыла
10 сентября Татьяну Егоровну Дееву, Александра Степановича Коханова
14 сентября Любовь Дмитриевну Секретеву
15 сентября Надежду Алексеевну Городецкую, Анну Егоровну Казак

Бывших несовершеннолетних 
узников концлагерей
9 сентября Валентину Николаевну Поникарову
10 сентября Любовь Михайловну Шевченко

Тебя дороже в мире нет.
Пусть Бог хранит тебя от бед.

И в день рожденья твой, родная
Тебя сердечно поздравляю.
Желаю счастья и здоровья,

И сердца, полного любовью.
Что годы мчатся - не беда,
В душе ты, мама, молода.

Веселой будь, оптимистичной,
Красивой, смелой, ироничной.

Скажу я, что на всей Земле
Подобных, мама, нет тебе.

75558

Ïîçäðàâ-
ëÿþ ñ äíåì 
ðîæäåíèÿ!

Счастья, здоровья 
на долгие годы желаем!

Предприятия к-та 
РШС - ШРМЗ, УШСМ, 
ГШПУ ШШСУ-1, РПБ.

ïîçäðàâëÿåì 
ñ âîñüìèäåñÿòèëåòíèì  

þáèëååì!

ØÅÐØÍÅÂÓ
ÅËÅÍÓ 

ÒÈÌÎÔÅÅÂÍÓ

75767



КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

1065 Собственник! 2-к. кв-ра пл. 43,3 кв.м, в кир-
пич. доме, 1/4 эт.,  р-н Дворца спорта. Капремонт. 
Ц. 2 млн.руб. Возможен разумный торг. тел. 8-952-
576-65-46.
24759 В п. ХБК, ул. Индустриальная, 7, 2-к. кв-ра, пл. 
46,6 кв.м, 4 эт., кв-ра в отличном сост., индивид. ото-
пление, теплые полы, большая лоджия с отделкой. 
Продается с мебелью. Мебель в отличном сост. тел. 
8-918-859-23-88.
75153 2-к. кв-ра, 2/5 эт., п. Майский, пл. 49,4 кв.м, 
улучш. планир., комнаты изолир., балкон и окна 
м/п. Кондиционер. Собственник. тел. 8-989-615-39-
94, 8-909-439-32-28.
75129 2-к. кв-ра, 2 эт., п. Майский, имеется сарай с 
подвалом, гараж. тел. 8-919-885-59-49.
75309 2-к. кв-ра улучш. планир., в центре п. Юж-
ная, по ул. Достоевского, пл. 52,5 кв.м, 2/5 эт., кухня 
8,6 кв.м, санузел разд., отопление индивид., боль-
шая прихожая. Цена договорная, при осмотре. тел. 
8-928-901-17-19.
75206 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, 3/5 эт., с ремонтом, 
комнаты изолир., балкон застеклен, сплит, окна м/п, 
есть счетчики, подвал. Соцгородок. Торг. Собствен-
ник. тел. 8-903-404-71-87.
75343 В п. Артем 2-к. кв-ра, общ. пл. 45,6 кв.м, кухня 
9 кв.м, 1/3 эт., год постройки 1994. Цена договорная. 
Собственник. тел. 8-918-556-03-16.
75345 2-к. кв-ра, 2/2 эт., на Новом поселке, кухня 5 
кв.м, лоджия 6 м дл., общ. пл. 44,5 кв.м. Собствен-
ник. тел. 8-908-177-61-09.
75333 Срочно! Собственник! Крупногабаритная 
2-к. кв-ра, пл. 58 кв.м, коттедж. типа, в п. Красина, 
м/п окна, котел, все комнаты теплые, светлые. В кв-
ре в/у, сост. жилое. Двор 6 сот. Заезд для авто, на-
вес металл., фруктовый сад. Все в шаговой доступ-
ности. Ц. 1650 т.р. Торг. тел. 8-961-330-09-65.
75535 2-к. кв-ра в р-не гостиницы «Кузбасс», пл. 49 
кв.м, 5/5 эт. Ц. 1,8 млн.руб. Собственник. тел. 8-909-
425-28-25.
75465 2-к. кв-ра в г. Зверево со всеми удобствами, 
рядом школа, д/садик, рынок, больница. тел. 8-918-
580-78-10.
24285 2-к. кв-ра в г. Зверево. Можно под материн-
ский капитал. тел. 8-950-866-14-61, +4915204760978 
- Ватцап.
1210 2-к. кв-ра в Ростовской обл., Усть-Донецкий 
р-н, ст. Мелиховская, пер. Строителей, 3, пл. 54 кв.м 
(18+12) + 9  кухня, 1/3 эт., отопление индивидуаль-
ное, балкон. Теплая, светлая, все рядом. Река Дон, 
поликлиника, магазин. Отопление природным га-
зом. Ц. 750 т.р. тел.8-905-263-17-13.
75497 2-к. кв-ра в п. Нежданная, р-н 15-й школы, 1/2 
эт., пл. 42 кв.м, с индивидуальным отоплением, сост. 
обычное. Ц. 1200 т.р., торг. Собственник. тел. 8-961-
330-05-46, 8-928-166-39-22.
75498 2-к. кв-ра по ул. Азовская, 21А, в п. Красина, 
4/5 эт., общ. пл. 52,2 кв.м, жил. пл. 28,2 кв.м, отопле-
ние центральное. тел. 8-903-488-43-65.
75490 2-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 49,7 кв.м, 1 эт., 
новый ремонт, центр. отопление. Возможен обмен 
на дом. Ц. 1150 т.р. тел. 8-950-851-39-71, Екатерина.
75469 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 2-к. кв-ра, 
крупногабаритная, пл. 53,4 кв.м, не угловая, теплая 
кв-ра, 5/5 эт. Капремонт этого года. Собственник. Ц. 
1530 т.р., торг. тел. 8-928-776-85-00.
75633 В спальном р-не п. ХБК по адресу: ул. Воро-
шилова, 45, 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, можно с мебелью, 
1-й эт., цоколь высокий, снаружи окна - решетки, 
двери двойные металл., окна м/п, санузел разд. тел. 
8-928-176-20-78, 8-952-414-81-72.
1185 Продается с мебелью и техникой 2-к. кв-ра 
улучшенной планировки, с ОАГВ, современный ре-
монт, 50 кв.м, 5/5 эт. Центр. Всё в шаговой доступно-
сти. Ц. 3000 т.р. тел. 8-988-518-45-89.
75656 2-к. кв-ра, 1/4 эт. кирпичного дома, р-н Соц-
городка. тел. 8-906-452-94-91.
75655 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпичного дома, р-н Соц-
городка. тел. 8-906-452-94-91.
75647 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпичного дома, общ. пл. 
42,7 кв.м, место прекрасное, базар, магазины, шко-
ла. Все рядом. В п. Артем, ост. «Машиносчетная». Ц. 
1200 т.р. тел. 8-918-511-73-28.
1221 2-к. кв-ра по ул. Советская, 217, 4/4 эт., пл. 
43,2/28/7 кв.м, комнаты смежные, санузел совме-
щен. Требует ремонта. Собственник. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-928-158-65-69.
75677 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, АГВ, 1/3 эт. нового кир-
пич. дома, в п. Нежданная, комнаты изолир., с/у 
разд., кухня 8 кв.м, балкона нет. Рядом все. Ц. 1450 
т.р. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
75677 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 3/5 эт., в п. Майский, не 
угловая, в жилом сост., комнаты изолир., с/у разд. 
Большая лоджия. Ц. 750 т.р. тел. 8-988-586-44-25.
75712 2-к. кв-ра, р-н «Никопола», ул. Садовая, 1/5 
эт., сост. под ремонт. Цена 1250 т.р. тел. 8-908-191-
34-59.
75712 2-к. кв-ра, 2/5 эт., ул. Разина, Соцгородок, 40 
кв.м, комнаты смежные. Ц. 1,3 млн.руб. тел. 8-908-
191-34-59.
75710 Срочно! Продается 2-к. кв-ра в п. Красина, 3 
эт. тел. 8-918-545-29-35.
75716 2-к. кв-ра, 2/2 эт., центр города, тихий р-н, по 
ул. Новогодняя, пл. 40 кв.м, санузел совмещен, ком-
наты проходные, не угловая, м/п окна. Ц. 1300 т.р., 
торг. тел. 8-918-898-36-86.
75737 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/4 эт. кирпичного дома, 
не угловая, м/п окна. Балкон застеклен, с ремонтом, 
ТЭЦ, ост. «Машиносчетная». Ц. 1650 т.р. тел. 8-908-
170-65-08.
75729 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. 
«Городские», 1/2 эт., с ремонтом и мебелью, пл. 50 
кв.м, кухня 8,7 кв.м, с/у совмещен, перепланировка 
узаконена, есть подвал. Дом после капремонта. Ц. 
1350 т.р. Собственник. тел. 8-938-104-26-14.
75747 2-к. кв-ра улучш. планировки в п. Красина, 
3/3 эт. кирп. дома, пл. 45/26/8,4 кв.м, с/у разд., боль-
шая лоджия. Ц. 1,2 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.

75759 Шикарная 2-к. кв-ра, ул. Мечникова, 4/5 эт., 
общ. пл. 50 кв.м, кухня 7 кв.м, балкон, лоджия 6 кв.м 
- застеклена, все м/п, комнаты изолир., с/у разд., 
большая прихожая, остается кухня, новая газ. пли-
та, в с/узле современная плитка, ванна, джакузи. Ц. 
1750 т.р., торг. тел. 8-918-582-12-70.
75750 2-к. кв-ра улучш. планир., п. ХБК, 6/9 эт. кир-
пич. дома, пл. 47,7/28/7,6 кв.м, с/у разд., лоджия за-
стеклена. Ц. 1400 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
75742 2-к. кв-ра, крупногабаритная, в центре, 2 эт., 
пл. 54 кв.м, комнаты изолир., сост. хорошее. Ц. 1700 
т.р. Собственник. тел. 8-928-909-92-76.
75743 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 1/5 эт., не угло-
вая, пл. 50 кв.м, комнаты изолир., мпо, кухня 7 кв.м, 
АГВ, с/у разд., ремонт, гараж. Ц. 1 млн. 900 т.р. АН, 
тел. 8-918-530-97-69.
8447 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, в г. Шахты, ул. Разина, 1/5 
эт., дом кирпичный, на высоком фундаменте, ото-
пление центральное, все удобства, ремонт подъез-
да, заменена крыша. Цена договорная. тел. 8-918-
530-11-48.
75574 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, дом кир-
пичный, сост. жилое, с/у разделен, пл. 41 кв.м, окна 
пластиковые, отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колон-
ка, интернет, кабельное. Подходит под ипотечное 
кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
75761 2-к. кв-ра по ул. Разина, 67 кв.м, 1/5 эт. кир-
пич. дома, кухня 12 кв.м, с/у разд., после капремон-
та, частично с мебелью. Ц. 1 млн. 550 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23.
75761 2-к. кв-ра, 1/5 эт., лоджия, мпо, 46 кв.м, ком-
наты изолир., ул. Хабарова, не угловая. Ц. 1 млн. 350 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
75763 2-к. кв-ра, 55/40/6 кв.м, п. Артем, ГРЭС, р-н 
«Подковы», 3/4 эт., середина кирпич. дома, м/п окна 
и балкон, подвесные потолки, все новые двери. 
Остаются: встроен. кухня и прихожая. В ванной но-
вая сантехника и душ. кабинка. Есть сплит-система 
(остается). Ц. 980 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
75763 2-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 2/4 эт. кирпич. дома, м/п окна и балкон, за-
менены все стояки, новая газ. колонка и входная 
дверь, есть домофон. По желанию покупателя оста-
ется вся мебель и быт. техника. Ц. 1430 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
75763 2-к. кв-ра, 42/29/6 кв.м, п. Майский, 5/5 эт., се-
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
центральное. Рядом школа, парк, магазины, центр. 
рынок. Ц. 3 млн.руб. тел. 8-909-404-58-54.
1219 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, окна выходят во 
двор, не угловая, есть подвал, все соц. культурные 
объекты и центр города в шаговой доступности. Ц. 
1900 т.р. тел. 8-904-340-15-79.
75685 Очень выгодно! 3-к. кв-ра, пл. 70 кв.м, в цен-
тре города, сталинка, свежий ремонт, балкон засте-
клен, в ванной теплый пол. Рядом школа №2 и №21, 
спортивные центры, ДК. Домофон, подвал, хоро-
ший двор. Собственник. Посредникам не беспоко-
ить. Ц. 3200 т.р. тел. 8-928-212-58-61.
75736 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, сост. обычное, 
пл. 56,7 кв.м, 1/4 эт. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-988-552-
42-41.
75734 3-к. кв-ра в Красносулинском районе. Це-
на 200 т.р. Рассмотрим материнский капитал. тел. 
8-909-439-73-99.
75737 Срочно! 3-к. кв-ра, р-н БТК, не угловая, общ. 
пл. 63 кв.м, с/у разд., комнаты изолир., кухня 9 кв.м, 
АОГВ, балкон и лоджия, сост. жилое. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-908-170-65-08.
75737 3-к. кв-ра, р-н Олимпийский, общ. пл. 100 
кв.м, коттедж на 2 хозяина. Отдельный вход. Все 
удобства. Под чистовую отделку. Ц. 2650 т.р. Все ви-
ды расчета. тел. 8-904-341-41-44.

75743 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 1/3 эт. 
- кирпичный дом, 70 кв.м, комнаты изолированные, 
кухня 10 кв.м, АГВ, санузел совмещен, лоджия м/п 
окна. Цена 2 млн. 400 т.р., торг. АН, тел. 8-918-530-
97-69.
75745 В п. ХБК 3-к. кв-ра, АГВ, двери - дерево, внеш. 
- железо, окна, балкон - пластик, в 2-х комн. - паркет-
ная доска, кухня, ванная, туалет, коридор - плитка, 
3 сплит-системы, остается новая кухня, прихожая, 
шкаф-купе, в подвале кладовка 3х4. тел. 8-928-160-
60-86, Любовь Геннадьевна.
75757 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриаль-
ная, 1А, 5 эт., общ. пл. 66 кв.м, жил. пл. 39,2 кв.м. Ц. 
1400 т.р., без торга. тел. 8-928-908-20-50.
75574 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, не угло-
вая, сост. жилое, пл. 56 кв.м, отопление ТЭЦ, гор. 
вода - газ. колонка, с/у совмещен, интернет, ка-
бельное. Рядом рынок, школа, садик, остановки. 
Подходит под ипотечное кредитование. тел. 8-909-
417-53-81.
75574 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», р-н Дома быта, 4 эт., не угловая, подготов-
лена под ремонт, с/у совмещен, отопление ТЭЦ, го-
рячая вода - газ. колонка, окна и балкон - дерево, 
домофон, интернет, кабельное. Есть подвал. Под-
ходит под ипотечное кредитование. тел. 8-909-417-
53-81.
75574 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
швейной фабрики, пл. 60 кв.м, сост. хорошее, окна 
пластик., лоджия застеклена (пластик), комнаты 
изолир., с/у разд., просторный коридор, кухня 8 
кв.м, не угловая, есть подвал. Есть лоджия. Подхо-
дит под ипотечное кредитование. тел. 8-909-417-
53-81.
1276 В п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 3-к. кв-
ра, пл. 59 кв.м, 4/5 эт., не угловая, мпо, встроен. кух-
ня, прихожая, с/у разд. ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
1276 В п. Майский 3-к. кв-ра, не угловая, пл. 58,5 
кв.м, 4/5 эт., требуется ремонт, с/у разд. Ц. 770 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
1276 В п. ХБК, р-н рынка, ул. Текстильная, 29, 3-к. 
крупногабаритная кв-ра, пл. 80 кв.м, кухня 14 кв.м, 
комнаты изолир., большой с/у совмещен, окна - де-
рево, большой коридор. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
1276 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 
пл. 60 кв.м, кухня 8 кв.м, 2/5, не угловая, комнаты 
изолир., с/у разд., балкон, лоджия, отопление цен-
тральное, сост. обычное. Ц. 1 млн. 800 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.

4-КОМНАТНЫЕ
1211 Срочно! Продается (сдается) 4-к. кв-ра, 1 эт., в 
центре города. Дом во дворе театра. Имеется свое 
АГВ, большой высокий подвал внутри кв-ры, га-
раж во дворе дома. Паркет. Ц. 5700 т.р. (20 т.р.). тел. 
8-918-557-44-32. 

75730 Срочно! Недорого! 4-к. кв-ра в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», 1/5 эт., пл. 86 кв.м, кухня 22 кв.м, 
состояние обычное, с/у совмещен, отопление цен-
тральное. Ц. 2,4 млн.руб. Собственник. тел. 8-938-
104-26-14.

УЧАСТКИ
24839 Продается уч-к в п. Власовка, пл. 8,5 сот., име-
ется аварийный домик, пл. 24,5 кв.м, в этом доми-
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
забор. Летняя кухня, х/п, погреб, в п. 20 лет РККА. 
Школа, транспорт, «Пятерочка». Ц. 550 т.р., с оформ-
лением. Рассмотрим мат. капитал. тел. 8-908-511-20-
13, АН.
75675 В р-не «Города Будущего» дом пл. 50 кв.м, 
саман, обшит сайдингом, 4 комнаты, все удобства, 
отопление - котел, во дворе навес 6х3 м с газом и 
водой. Двор ухожен. Все в собственности. Подходит 
под ипотеку. Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-602-43-39.

75678 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение любых видов сде-
лок. Купля-продажа. Использование мат. капита-
ла до 3-х лет. Наследство. Земельные участки. Су-
дебные споры. Исковые заявления. Адрес: пер. 
Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-995-
091-79-00.

75677 Дом коттеджного типа, пл. 72 кв.м, в п. Артем, 
с АГВ. Земельный уч-к 5 сот. в собственности. Капит. 
гараж. Сарай с погребом. Молодой сад. Ц. 1600 т.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
75677 Дом пл. 55 кв.м, в р-не вещевого рынка, ря-
дом с центром города, в жилом сост., все удобства 
в доме. Уч-к 7 сот. в собственности. Летняя кух-
ня, кирпич. сараи. Ц. 1790 т.р. тел. 8-903-407-09-13, 
8-938-128-20-13.
75683 Дом, центр, пл. 70 кв.м. индивидуальное ото-
пление, 5 сот., во дворе жилая кухня, с водой отлич-
но. Собственник. Ц. 1700 т.р., без торга. тел. 8-906-
429-18-98.

75684 Продается уч-к 8 сот. с ветхим домом, газ, во-
да рядом, пер. Сквозной, 118. тел. 8-961-321-26-99, 
Елена.
75682 Флигель пл. 42 кв.м, р-н 5-го магазина, по 
пер. Чкалова, уч-к 6 сот., со всеми удобствами (газ, 
вода, ванна, туалет в доме), м/п окна, роллставни. 
Все коммуникации в шаговой доступности: школа, 
садик, больница, рынок, Сбербанк. тел. 8-928-768-
08-42.
75709 Срочно! Дом в р-не ул. Мечникова, дом со 
всеми удобствами. тел. 8-918-545-29-35.
75713 Дом в р-не автовокзала (п. Поповка), дом и 
земля в собственности, дом с удобствами, пл. 56 
кв.м, кухня жилая, во дворе гараж 3,8х7 м, с ямой. 
Земли 6 сот. Школа рядом. тел. 8-989-502-47-44.
75711 Дом в п. Власовка, пер. Савицкого, 1А, газ, во-
да, дом и земля в собственности. Земли 5,7 сот., дом 
пл. 67 кв.м, душевая кабинка и унитаз есть. Мож-
но материнский капитал, ипотеку. Ц. 1 млн. 100 т.р. 
Торг. тел. 8-938-122-87-69.
75716 Кирпичный дом в п. Сидоровка, пл. 53 кв.м, 
без удобств, вода во дворе, газ по меже, в/п 2,7 м, 
по фасаду 20 м. Ц. 480 т.р., торг. Можно под мат. ка-
питал. тел. 8-918-898-36-86.
75737 Дом в п. Красина, р-н конечной остановки, 
общ. пл. 48кв.м, в/п 2,6 м, веранда, коридор, глу-
бокий сухой подвал, газ - форсунка, внутри нужен 
ремонт. Вода, туалет на улице. Уч-к ровный 6 от. в 
собственности. Фасад 15 м. Ц. 750 т.р. тел. 8-908-
170-65-08.
75737 Дом кирпичный, в п. Нежданная, р-н школы 
№15, общ. пл. 85 кв.м, 4 комнаты, просторная при-
хожая, АОГВ, большой с/у: ванна, душ, унитаз. Кух-
ня 12 кв.м. М/п окна, роллставни. Уч-к 8 сот. В соб-
ственности + межевание. Ровный ухоженный. Гараж 
с ямой. Ц. 2350. тел. 8-908-170-65-08.
75732 Срочно! Домовладение в р-не ул. Хабарова, 
сост. обычное, свет, вода, электроотопление. Земля 
в собственности. Ц. 750 т.р. Торг. Рассмотрим рас-
срочку, мат. капитал. тел. 8-909-439-73-99.
1185 Срочно! По пер. Донской дом пл. 55 кв.м, 4 
комнаты, кухня, напротив лицей №11. В доме газ, 
вода, ванная, слив. яма. Отопление 2 форсунки. 
Земли 4 сот. в собственности. Ц. 1600 т.р. Торг. тел. 
8-989-701-87-10.
1244 Кирпичный дом пл. 50 кв.м, во дворе жилой 
флигель, отопление дома и флигеля - газовый ко-
тел, земля в собственности. Р-н 3-й поликлиники. 
тел. 8-918-594-78-57.
75743 Коттедж, 2-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, 50 
кв.м, комнаты изолир., уч-к 3 сот., отдельный двор. 
Ц. 900 т.р. АН, тел. 8-918-530-97-69.
75743 Дом пл. 45 кв.м, р-н Красной Розы, 2 комнаты 
+ кухня, сделан ремонт, уч-к 6 сот. в собственности. 
Ц. 600 т.р. АН, тел. 8-918-530-97-69.
75749 Дом жилой, каркасный, обложен кирпичом, 
в р-не ул. Звездная, общ. пл. 54,8 кв.м, жил. пл. 36 
кв.м, во дворе летняя кухня с удобствами. Земли 4,9 
сот. в собственности. Ц. 1600 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 
19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
75753 Новый, недостроенный дом в п. Петровка, 
10х11 м, из газоблока, обложен облицовочным кир-
пичом. Коммуникации во дворе. Земли 5,13 сот. Ц. 
1,5 млн.руб. тел. 25-41-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
75752 Жилой дом по пр. Чернокозова, в р-не «Маг-
нита», 4 комнаты жилых, 65,5 кв.м общ. пл., в/п 2,8 
м, свежий ремонт, окна м/п, роллставни. Все удоб-
ства. Во дворе летняя кухня, гараж. Земли 11 сот. Ц. 
3,7 млн.руб. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
75751 Жилой дом в п. Интернациональный, шпаль-
ный, обл. кирпичом, со всеми удобствами, 4 комна-
ты жилые, 73,1 кв.м общ. пл., в/п 2,7 м, летняя кухня, 
гараж. Земли 12,5 сот. Ц. 1,3 млн.руб. тел. 25-42-49, с 
8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
8447 2-эт. дом в п. Каменоломни, 170 кв.м, газ, вода, 
удобства в доме, ремонт. З/у 8 сот., двор под кам-
нем. Во дворе баня,х/п, большое здание под про-
изводство. Все в собственности. Можно обмен на 
меньший дом в п. Каменоломни, с доплатой. Ц. 6 
млн.руб., торг. тел. 8-918-530-11-48.
8447 Кирпичный дом в п. Новосветловский, 50 кв.м, 
отопление форсунка, вода в доме. Во дворе л/кух-
ня с газом, погреб, колодец. Земельный уч-к 8 сот. 
Ц. 1100 т.р., срочная продажа, переезд. тел. 8-918-
530-11-48.
1245 Дом коттеджного типа в п. Новокадамово, 3 
комнаты, общ. пл. 45,1 кв.м, с отдельным входом, 
вода, душевая в доме. На уч-ке жилая кухня 53 кв.м, 
кв-ра и кухня газифицированы, земля 375 кв.м, га-
раж, хозпостройки, сделан ремонт. Все в собствен-
ности. Материнский капитал не рассматриваем. АН 
не беспокоить. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-851-79-85.
1276 В р-не Автовокзала жилой дом коттедж. ти-
па, пл. 58 кв.м, 2 комнаты, кухня 9.3 кв.м, с/у разд., 
отопление АОГВ, центральная канализ., в хорошем 
сост., есть въезд, гараж, хозпостройки. Ц. 1 млн. 950 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
75761 Дом 70 кв.м, р-н р-ка «Стайер», АГВ, с/у в до-
ме, 8 сот. в собственности, межевание, фасад 12 м. 1 
млн. 800 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
75761 Дом 50 кв.м, п. Фрунзе, эл. печь, отопление 
печное, водогрейка, с/у в доме. 1 млн. руб. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23.
75574 Срочно! Дом в п. Новостройка, 44 кв.м, в хо-
рошем сост., отопление АГВ, 3 жилые комнаты, во 
дворе летняя кухня со в/у, гараж с ямой и подвалом, 
хозпостройки. Уч-к 6 сот. в собственности, асфальт, 
новый забор и ворота. Фруктово-ягодный сад. Под-
ходит под ипотечное кредитование. тел. 8-909-417-
53-81.
75574 Срочно! Дом в п. Власовка (р-н ул. Постыше-
ва - Леваневского), пл. 105 кв.м, 2 этажа, кирпич., 
дом 1993 г.п., отопление печное (газ по меже), вода 
в доме, туалет о дворе. Без ремонта. Уч-к 6 сот., зем-
ля в собственности. Рядом школа, остановка, боль-
ница. тел. 8-909-417-53-81.
75574 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего посел-
ка, в нормальном сост., пл. 55 кв.м, 2 жилые комна-
ты, кухня-столовая - 12 кв.м, отопление АГВ, в/у, с/у 
совмещен, теплые полы, новая система отопления, 
окна м/п. Есть гараж, летняя 2-к. кухня с отоплени-
ем и водой. Уч-к 5 сот. тел. 8-909-417-53-81.

75563 Небольшой дом пл. 28 кв.м, п. Гавриловка, 
под ремонт, печное отопление, газ по меже, опла-
чено подключение к газопроводу, только подвести 
в дом. Вода по меже. Земли 2,8 сот. Можно под ма-
теринский капитал. Цена 350 т.р. Обр. по тел. 8-928-
142-87-78.
75763 Дом обложенный кирпичом, 35,7 кв.м, п. Не-
жданная, р-н школы №15, 3 жилые комнаты, кухня, 
коридор, отопление газ - форсунка, вода в доме, во 
дворе газифицир. кухня, хозпостройки. Земли 5,27 
сот. Рядом школа №15, МФЦ, магазины, остановка. 
Ц. 920 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
75763 Каркасно-набивной дом 56 кв.м, п. Аюта (Ко-
лонна), в/п 2,4 м, 4 комнаты, кухня, есть место для 
санузла, отопление печное. Дом сухой, светлый и 
теплый. Газ и вода во дворе. Земли 9 сот., хорошие 
подъезд. пути, уч-к ровный, квадратный. Ц. 470 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
75763 Дом 75 кв.м, центр, спальный р-н, ПАП, 4 ком-
наты, большая кладовая, с/у в доме с водогрейкой, 
отопление 2 газ - форсунки, канализация - слив. 
яма. Есть въезд для машины. Земли 3 сот. Ц. 850 т.р. 
тел. 8-961-404-11-05.
75763 Дом 48 кв.м, р-н п. Новостройка, 3 жилые 
комнаты, кухня 10 кв.м, с/у совмещен, отопление 
АГВ, м/п окна, слив. яма. На уч-ке навес, гараж, 5,4 
сот. земли в собственности. Возможно использова-
ние ипотеки и мат. капитала. Ц. 1500 т.р., торг при 
осмотре. тел. 8-928-142-87-78.
75763 Дом 62/48/11 кв.м, центр, 1978 г.п., 4 комна-
ты, совмещенный с/у в доме, канализ. - слив. яма, 
отопление АГВ (напольный котел), в/п 2,9 м. На уч-
ке каменная жилая кухня (газифицир.). Земли 5 сот. 
Ц. 4500 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
75763 Дом 41,1/25,7/4,4 кв.м, р-н Автовокзала, окна 
м/п, новые межкомнатные двери, входная металл., 
новые металл. ворота, отопление котел, в/у в доме, 
новая крыша, фронтоны. Есть навес, подвал. Земли 
5 сот. в собственности. Ц. 1600 т.р. тел. 8-938-131-60-
61, АН Эксперт.

ДАЧИ
75389 Продается земельный уч-к под дачу, 8 сот., 
первая линия ст. Раздоры, р-н Базки. тел. 8-906-186-
46-92.

ОТДЫХ
24869 Как ты глобус не крути, лучше Крыма не 
найти! Оздоровительный отдых в частной мини-
гостинице города Саки! Приезжайте! Будем рады! 
тел. администратора: +7978-723-11-03; тел. инфор-
мации: +7918-545-85-22, +7928-966-56-12.

ДОКУМЕНТЫ
75624 Студенческий билет на имя Вдовушкиной 
Анны Сергеевны, выданный Шахтинским педагоги-
ческим колледжем, считать недействительным.
75641 Утерянный студенческий билет на имя Мор-
гуновой Анны Евгеньевны, выданный Шахтинским 
педагогическим колледжем, считать недействи-
тельным.
1215 Утерянный студенческий билет ГБПОУ РФ Тех-
никум Дизайна и Сервиса «Дон-Текс» Радченко Та-
тьяны считать недействительным.

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

682 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление 
земельных участков, гаражи, ДТП. Оплата 
от результата. Консультации бесплатно. тел. 
8-928-777-01-49.

24621 ЮРИДИЧЕСКАЯ ФИРМА «ПРАВОЗА-
ЩИТА». КВАЛИФИЦИРОВАННАЯ ЮРИДИЧЕ-
СКАЯ ПОМОЩЬ ПО ГРАЖДАНСКИМ ДЕЛАМ 
ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. НАСЛЕДСТВЕННЫЕ, 
СЕМЕЙНЫЕ, ТРУДОВЫЕ СПОРЫ. СПОРЫ С 
КОММУНАЛЬНЫМИ СЛУЖБАМИ. СНИЖЕ-
НИЕ % ПО КРЕДИТАМ, СПОРЫ С МИКРОФИ-
НАНСОВЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ. ДРУГИЕ 
ВИДЫ ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ. ТЕЛ. 8-928-
179-44-20.

24620 АДВОКАТ. ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ЗА-
ЩИТА ПО ГРАЖДАНСКИМ, АДМИНИСТРА-
ТИВНЫМ, УГОЛОВНЫМ ДЕЛАМ. ОПЫТ. 
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПОДХОД. ТЕЛ. 8-928-
766-48-91.

24741 ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЮРИДИЧЕСКОЙ 
ПОМОЩИ В АРБИТРАЖНЫХ СУДАХ И СУДАХ 
ОБЩЕЙ ЮРИСДИКЦИИ. ЛЮБЫЕ ВИДЫ СПО-
РОВ. ВСЕ ИНСТАНЦИИ. ТЕЛ. 8-928-616-14-50.

24580 Профессиональная юридическая помощь 
(ЖКХ). Судебная защита от коммунальных служб. 
Отмена незаконной задолженности. Споры по раз-
мещению счетчиков. Споры с управляющими ком-
паниями. Обр. по тел. 8-909-412-58-19, 8-961-274-
72-89.
24581 Представительство граждан по спорам с 
муниципальными организациями в досудебной 
стадии и в судебных процессах. Списание задол-
женности по имущественным налогам. тел. 8-988-
898-32-71, 8-989-531-22-93.

75485 Адвокат: ведение дел в суде. Семейные, 
земельные, жилищные споры, наследство. Сдел-
ки с недвижимостью, ДТП, страховые споры. Обр. 
по тел. 8-908-175-27-85, 8-908-177-65-45, 8-906-
425-85-78, Ирина Михайловна. г. Шахты, пр. По-
беды Революции, 2 «Б», оф. 213. Консультация 
бесплатно.
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СТРОИТЕЛЬСТВО-
МОНТАЖ

17948 Доставка: песок, щебень, камень бутовый на 
фундамент и на сливную яму, порода, отсев, уголь. 
Вывоз мусора (V класс). Демонтаж строений - от ту-
алета до многоквартирных домов. Также отсыпаем 
улицы. тел. 8-928-613-10-31.

17945 Доставка быстро! Песок - 2500 р., ще-
бень строительный 6 т - 4500 р., щебень синий 
- 4800 р., щебень красный 7 т - 2600 р., щебень 
черный 7 т - 2300 р., камень бутовый - 5 т.р. 
Вывоз мусора (5 кл.) с грузчиками. А/м ЗИЛ, 
КАМАЗ. тел. 8-919-892-80-02, Денис.

18716 Доставка: песок, щебень голубой, се-
рый, красный, черный, камень бутовый, гли-
на, чернозем, отсев, шлак. Вывоз мусора класс 
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